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TEKLA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2001  
 
TEKLAN LIIKEVAIHTO KASVOI ALKUVUONNA YLI 50 % 
 
Tekla-konsernin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 50,9 % ja oli 
7,00 milj.euroa (4,64 milj.euroa 1-3/2000). Kansainvälisen toiminnan 
osuus liikevaihdosta oli 75,1 %. Liikevoiton suhteellinen osuus 
liikevaihdosta parani edellisvuodesta, vaikka liiketoiminnalle 
tyypillinen kausivaihtelu näkyi edellisten vuosien tavoin alkuvuoden 
tuloskertymässä. Liiketulos oli nyt -0,68 milj. euroa (-9,7 % 
liikevaihdosta) edellisvuoden -0,70 milj. euroon (-15,1 %) verrattuna. 
 
Teklan ohjelmistotuotteiden kysyntä jatkuu suotuisana. Koko 
tilikaudelle asetetut  tulostavoitteet on edelleen mahdollista 
saavuttaa.  
 

• Tekla-konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2001 ensimmäisellä 
neljänneksellä 50,9 % ja nousi 7,00 milj. euroon (2000: 4,64 
milj.euroa). 

• Toiminnan kausivaihtelu heijastui liikevoittoon samalla tavoin 
kuin edellisinä vuosina. Liikevoiton suhteellinen osuus 
liikevaihdosta parani kuitenkin vahvan kasvun jatkuessa. 
Ensimmäisen vuosineljänneksen nettotulos oli -0,27 milj.euroa, 
kun vastaava tulos vuonna 2000 oli -0,46 milj.euroa. 

• Xsteelin myynnin kasvu jatkui voimakkaana erityisesti Euroopassa 
ja USA:ssa. Myyntiverkostoa vahvistettiin Saksassa ostamalla 
Berliinissä toimivan DATACAD GmbH:n liiketoiminta. 
Myyntiverkoston kehittämiseen panostettiin edelleen myös muilla 
markkinoilla. 

• Xpowerin mittavat toimitukset Norjaan, Ruotsiin ja Malesiaan ovat 
meneillään. Alkuvuodesta julkistettiin myös kehityshanke 
sijaintiriippuvaisten mobiilipalvelujen tuottamisesta 
MyAlertComSA:n kanssa. 

• Heikki Marttinen valittiin hallituksen puheenjohtajaksi ja Jan-
Mikael von Schantz aloitti uutena hallituksen jäsenenä.  

 
 
 
KONSERNIRAKENNE 
 
 
Tekla Oyj:n uusi konsernirakenne astui operatiivisesti voimaan vuoden 
2001 alusta. Kansainvälistä ohjelmistoliiketoimintaa harjoittavat 
Building & Construction, Energy Distribution ja Public Infra. Neljäs 
liiketoiminta-alue on asiakaskohtaisiin kehityshankkeisiin keskittyvä 
Projects.  
 



Maaliskuussa 2001 Tekla osti saksalaisen DATACAD GmbH:n 
liiketoiminnan. Berliinissä toimiva DATACAD vahvistaa ja täydentää 
Teklan myynti- ja palveluresursseja. Teklan Saksan tytäryhtiö Tekla 
GmbH Eschbornissa on ollut toiminnassa vuodesta 1999. 
 
Huhtikuussa Tekla myi Xcable-liiketoiminnan sen käyttäjille, 
viidelletoista paikalliselle puhelinyhtiölle. Xcable-ohjelmisto on 
tarkoitettu kiinteiden puhelinverkkojen hallintaan.  
 
 
MARKKINAKEHITYS  
 
 
Building & Construction 
 
 
Building & Construction -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi  
44,4 % edellisen vuoden vastaavaan jaksoon nähden. Kehitys oli hyvä 
erityisesti Isossa-Britanniassa, Skandinaviassa ja Pohjois-Amerikassa. 
Tekla vahvisti merkittävästi läsnäoloaan Saksassa, alan suurimmalla 
markkina-alueella Euroopassa, ostamalla DATACADin liiketoiminnan. 
 
Japanissa kysynnän kehitys oli hidasta alkuvuoden aikana. 
Kasvuedellytyksiä jatkossa vahvistaa uusi, entistä paremmin Japanin 
markkinoiden vaatimuksia vastaava Xsteel-tuote. Japanin aluetoimisto 
muutettiin toukokuun alussa tytäryhtiöksi ja Tekla KK:n 
henkilöresursseja vahvistettiin. 
 
Brasilian toiminnan arvioidaan käynnistyvän täysipainoisesti kuluvan 
vuoden toisella puoliskolla. 
 
 
Energy Distribution 
 
 
Energy Distribution vahvisti henkilöresurssejaan toimipisteissään 
Norjassa ja Kuopiossa ja panosti pitkäjänteiseen 
asiakasmarkkinointiin. Viennissä kartoitettiin uusia kohdealueita 
samalla kun kotimaan asiakastoiminnan vastuualueita täsmennettiin. 
Alkuvuoden tärkeitä tapahtumia olivat Malesian Xpower- pilottivaiheen 
toimitus ja Ruotsin Graninge Nät AB:n merkittävä jatkotilaus. 
Graningelle kesällä 2001 toimitettava Xpower-järjestelmä korvaa kolme 
erillistä aiemmin käytössä ollutta verkkotietojärjestelmää. 
 
Latvian kansallinen energiayhtiö Latvenergo päätti käynnistää 
toimitussopimukseen tähtäävät neuvottelut Tekla Oyj:n kanssa 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Toteutuessaan kauppa vahvistaa 
Teklan asemaa johtavana energianjakeluverkkojen hallintajärjestelmien 
toimittajana Pohjois-Euroopassa. 
 
 



Public Infra 
 
 
Public Infran sopiman kuntarekisterijärjestelmän määrittely  valmistui 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Teklan Infrastructure Resource 
Management -konseptiin (IRM) perustuvan  järjestelmäkokonaisuuden  
toimitus tapahtuu vuoden 2002 puolessa välissä. 
Turun kaupungin käynnistämän hyvinvointibarometrihankkeen ensimmäinen 
osatoimitus tapahtui ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja työ jatkuu. 
Hankkeessa toteutettavilla sovelluksilla luodaan kehittyneitä 
informaatiopalveluja mm. terveystoimen tarpeisiin hyödynnettäväksi 
intranet- ja internet-ympäristöissä.  
 
Public Infran edustamien paikkatietojärjestelmien kysyntä on selvästi 
vauhdittunut Suomessa. Kiinnostusta on sekä intranet- että internet-
ratkaisuihin. Malesian Kuchingiin sovittu Xcity-ohjelmiston 
lopputoimitus tapahtuu vuoden 2001 toisella puoliskolla. 
 
 
Projects 
 
 
Projektiliiketoiminnan yhteistyö suurimman asiakkaansa, Suomen 
Puolustusvoimien, kanssa oli alkuvuonna 2001 selvästi edellisvuoden 
vastaavaa jaksoa aktiivisempaa. Tilauskertymä on kasvanut edellisestä 
vuodesta  ja kapasiteetin käyttöaste on ollut hyvä. Kasvusuuntauksen 
arvioidaan jatkuvan koko vuoden 2001 ajan. 
 
Mobiilituotteiden alueella tehtiin  päänavaus sopimalla 
kolmikantayhteistyöstä espanjalaisen MyAlertComSA:n, suomalaisen 
Future121 Oy:n ja Tekla Oyj:n välillä. Uusi hanke sai erittäin hyvän 
vastaanoton Hannoverin CEBIT-näyttelyssä maaliskuussa. 
 
Nokian kanssa kehitetyn energialaitosten mobiilijärjestelmätuotteen 
ensimmäinen kaupallinen tilaus saatiin hankkeeseen osallistuneelta 
Helsinki Energia Oy:ltä.  
 
 
LIIKEVAIHTO JA TULOS 
 
 
Konsernin liikevaihto oli 7,00 milj.euroa, missä on kasvua 50,9 % 
edellisen vuoden ensimmäiseen neljännekseen nähden. Kaikki Tekla-
konsernin liiketoiminta-alueet kasvattivat liikevaihtoaan alkuvuoden 
aikana. Kansainvälisen toiminnan osuus liikevaihdosta oli 75,1 % ja 
sen kasvu 51 %.  
 
Teklan liiketoiminnalle tyypillinen kausivaihtelu näkyi vuoden 
ensimmäisen neljänneksen tuloskertymässä samalla tavoin kuin 
edellisinäkin vuosina. Liiketulos oli nyt 0,68 milj.euroa tappiollinen 
kun edellisen vuoden vastaava tulos oli -0,70 milj. euroa. Suhteessa 



liikevaihtoon tulos oli edellisen vuoden vastaavaa jaksoa parempi. 
Liiketuloksen osuus liikevaihdosta oli nyt –9,7 % kun vastaava luku 
edellisvuonna oli -15,1 %. Kausivaihtelu näkyy voimakkaimmin 
pitkäjänteisiin projektitoimituksiin suuntautuneiden Energy 
Distributionin ja Public Infran tuloskehityksessä.  
 
Ensimmäisen vuosineljänneksen nettotulos oli -0,27 milj. euroa, kun 
vastaava tulos edellisenä vuonna oli -0,46 milj.euroa. 
 
 
LIIKEVAIHTO JA LIIKEVOITTO  
 
1.1.-31.3. Liikevaihto  Liikevoitto 
milj.euroa 2001 2000 Muutos 2001 2000 Muutos 
   %   % 
Building&Construction 3,97 2,75 +44,4 0,62 0,74 -16,2 
Energy Distribution 1,57 0,88 +78,4 -0,51 -0,58 +12,1 
Public Infra 0,62 0,32 +93,8 -0,51 -0,39 -30,8 
Projects 0,50 0,43 +16,3 -0,28 -0,15 -86,7 
Muut 0,34 0,27 +25,9 0,00 -0,32 +100,0 
Yhteensä 7,00 4,64 50,9 -0,68 -0,70 +2,9 
 
 
KANNATTAVUUS 
 
 
Tekla-konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli -4,3 % (2000: -
53,1 %) ja oman pääoman tuotto (ROE)-4,7 %  (-73,0 %). Tulos osaketta 
kohden oli -0,01 euroa (-0,03) ja oma pääoma osaketta kohden jakson 
lopussa 1,18 euroa (0,15 euroa).  
 
 
TASE JA RAHOITUS  
 
 
Konsernitaseen loppusumma oli 33,78 milj.euroa (10,52 milj.euroa). 
Omavaraisuusaste jakson lopussa oli 68,1 %, kun vastaava luku 
edellisen vuoden maaliskuun lopussa ennen kevään 2000 osakeantia oli 
29,8 %. Nettovelkaantumisaste vuoden 2000 ensimmäisen neljänneksen 
lopussa oli -79,1 % (2000: 37,8 %) ja korollinen vieras pääoma 2,19 
milj.euroa (2,09 milj.euroa). Rahoitusarvopaperit, rahat ja 
pankkisaamiset olivat maaliskuun 2001 lopussa yhteensä 20,30 
milj.euroa ja muodostivat näin ollen 60,1 % taseen loppusummasta. 
Taseen kasvu sekä omavaraisuuden ja rahoituksen tunnuslukujen voimakas 
paraneminen johtuu toisella neljänneksellä 2000 toteutetusta 
listautumisannista. 
 
 
HENKILÖSTÖ 
 
 



Konsernin palveluksessa oli katsauskaudella keskimäärin 288 henkilöä, 
joista Suomen ulkopuolella oli 74. Vastaavat luvut edellisvuonna 
olivat 249 ja 50. Vuoden 2001 ensimmäisen neljänneksen päättyessä 
Teklan palveluksessa oli osa-aikaiset mukaan lukien yhteensä 309 
henkilöä (2000: 275).  
 
 
VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 
 
Tilinpäätös 
 
Tekla Oyj:n 5.4.2001 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti 
tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille. Osinkoa 
päätettiin jakaa 0,02 euroa osakkeelta, eli yhteensä 0,4 milj.euroa. 
Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 10.4.2001 ja osingon maksupäivä 
19.4.2001. 
 
 
Hallitus ja tilintarkastajat 
 
 
Hallituksen jäseniksi valittiin Reino Heinonen, Heikki Marttinen, 
Seppo Ruotsalainen, Jan-Mikael von Schantz ja Risto Siirilä. 
Hallituksen varajäseneksi valittiin Timo Taurén. Hallituksen uutena 
jäsenenä aloitti Jan-Mikael von Schantz. Liikkeenjohdon konsulttina 
toimivalla Jan-Mikael von Schantzilla on laaja kokemus tietotekniikka- 
ja tietoliikennealoilta, sillä hän on toiminut aiemmin mm. Ericssonin, 
Soneran ja Telian palveluksessa. Järjestäytymiskokouksessaan 9.4.2001 
hallitus valitsi puheenjohtajakseen Heikki Marttisen.  
 
Tilintarkastajiksi valittiin edelleen SVH Pricewaterhouse Coopers Oy, 
jonka vastuunalaisena tarkastajana toimii Jukka Ala-Mello, KHT. 
 
 
Yhtiöjärjestys 
 
 
Yhtiöjärjestyksen pykälät 5-7 poistettiin tarpeettomina, koska 
yhtiöllä on ainoastaan yksi osakesarja ja pykälä 14 muutettiin siten, 
että kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava aikaisintaan kaksi 
kuukautta ja viimeistään 17 päivää ennen yhtiökokousta. 
 
 
Valtuutukset 
 
 
Yhtiökokous peruutti hallituksen edellisessä varsinaisessa 
yhtiökokouksessa saaman valtuutuksen osakepääoman korottamiseksi ja 
hyväksyi uuden valtuutuksen.  Uuden valtuutuksen mukaan hallitus voi 
päättää osakepääoman korottamisesta yhdessä tai useammassa erässä 
uusmerkinnällä siten, että uusmerkinnässä oikeutetaan merkitsemään 



enintään 3 097 700 uusia 0,03 euron nimellisarvoisia osakkeita. 
Osakepääomaa voidaan valtuutuksen nojalla korottaa enintään 92 931 
eurolla. Valtuutuksen sisältyy oikeus poiketa osakkeenomistajan 
etuoikeudesta painavasta taloudellisesta syystä, ei kuitenkaan 
sisäpiirin hyväksi. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan voitonjakoon 
käytettävissä olevin varoin yhtiön omia osakkeita. Osakkeita voidaan 
valtuutuksen nojalla hankkia enintään 974 400 kappaletta, joka on alle 
5 % yhtiön osakekannasta ja nimellisarvoltaan 29 232 euroa. Osakkeet 
hankitaan julkisen kaupankäynnin välityksellä käypään arvoon. Hallitus 
valtuutettiin päättämään kenelle ja missä järjestyksessä hankittuja 
omia osakkeita luovutetaan. Valtuutus on voimassa yhden vuoden, eli 
5.4.2002 saakka. 
 
 
OSAKKEET 
 
 
Vuoden 2001 alkukuukausien kurssikehitys Helsingin Pörssissä oli 
epävakainen ja laskusuuntainen. Tekla Oyj:n osakevaihto jakson aikana 
oli 338 826 kpl mikä vastaa 1,7 % yhtiön osakekannasta. Ensimmäisen 
vuosineljänneksen ylin noteeraus oli 5,15 euroa ja alin 4,00 euroa. 
Keskikurssi oli 4,73 euroa. Maaliskuun viimeisen pörssipäivän 
kaupantekokurssi oli 4,20 euroa. 
 
 
OMISTUSSUHTEET 
 
 
Tekla Oyj:n omistussuhteissa ei alkuvuoden aikana tapahtunut 
merkittäviä muutoksia. 



NÄKYMÄT 
 
 
Kansainvälisillä markkinoilla ja erityisesti Yhdysvalloissa esiintynyt 
talouden hidastuminen ei ole  heijastunut Teklan ohjelmistojen 
kysyntään. Teklan tuotteet eivät ole suhdanneherkkiä, koska niillä 
parannetaan työn tuottavuutta, tuloksellisuutta ja laatua.  
 
Building & Construction -liiketoiminta-alueen markkinanäkymät ovat 
suotuisat päämarkkina-alueilla. Uudet panostukset Saksaan, Japaniin ja 
Etelä-Amerikkaan tukevat kasvun jatkumista. Public Infran kotimaisessa 
tilauskannassa olevat merkittävät hankkeet kasvattavat liikevaihtoa 
toimitusten toteutuessa. Kilpailun vapautuminen ja toiminnan 
tehostaminen energiajakelussa lisäävät kiinnostusta Xpower-tyyppisiin 
tietojärjestelmiin. 
 
Vuoden 2001  Tekla-konsernin liikevaihdon arvioidaan nousevan selvästi 
ja liikevoiton suhteellisen osuuden liikevaihdosta paranevan odotusten 
mukaisesti. 
 
 
TULOSLASKELMA  
milj.euroa   1-3/2001  1-3/2000  Muutos-%    1-12/2000 
         
 
Liikevaihto 7,00 4,64 50,9 26,47 
 
Liiketulos -0,68 -0,70 2,9 0,84 
% liikevaihdosta -9,7 -15,1  3,2 
 
Tulos ennen satunnaisia 
eriä -0,29 -0,63 54,0 1,32 
% liikevaihdosta   -4,1   -13,6  5,0 
Tulos ennen veroja -0,29 -0,63 54,0 1,32 
 
Tilikauden tulos -0,27 -0,46 41,3 0,87 
 
Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero. 
 
 
KONSERNITASE  
milj. euroa           31.3.2001  31.3.2000  31.12.2000 
 
Vastaavaa 
 
Pysyvät vastaavat 2,71 2,20 2,67 
Vaihtuvat vastaavat 
  Vaihto-omaisuus 0,15 0,10 0,07 
  Saamiset 10,62 7,00 8,80 
  Rahoitusarvopaperit 17,23 0,00 17,16 
  Rahat ja pankkisaamiset 3,07 1,22 2,09 



Vastaavaa yhteensä 33,78 10,52 30,79 
 
Vastattavaa 
 
Oma pääoma 
  Osakepääoma 0,59 0,52 0,59 
  Muu oma pääoma 22,29 1,78 22,55 
Pitkäaikainen vieras pääoma 1,72 1,62 1,53 
Lyhytaikainen vieras pääoma 9,18 6,60 6,12 
Vastattavaa yhteensä 33,78 10,52 30,79 
 
 
TUNNUSLUKUJA                     3/2001     3/2000    12/2000 
 
Tulos/osake (EPS), euroa -0,01 -0,03 0,05 
Oma pääoma/osake, euroa  1,18 0,15 1,19 
Omavaraisuusaste, %  68,1 29,8 75,4 
Nettovelkaantumisaste, % -79,1 37,8 -73,7 
Sijoitetun pääoman 
tuotto (ROI), % p.a.  -4,3 -53,1 9,3 
Oman pääoman tuotto (ROE), 
% p.a.  -4,7 -73,0 6,7 
 
 
MUITA TIETOJA           3/2001      3/2000    12/2000 
 
Bruttoinvestoinnit käyttö- 
omaisuuteen, milj.euroa 0,28 0,42 1,33 
Henkilöstö keskimäärin 288 249 268 
Osakkeet, keskim., 1000 kpl 19 489 15 489 17 969 
Osakkeet, kauden lopussa, 
1000 kpl  19 489 15 489 19 489 
 
 
VASTUUSITOUMUKSET milj.euroa      3/2001     3/2000   12/2000 
 
Annetut kiinnitykset  
  Yrityskiinnitykset 0,50 0,50 0,50 
Leasing- ja vuokrasopimus- 
vastuut  
  Toimitilat 5,53 4,59 5,82 
  Muut 1,81 1,64 1,94 
Yhteensä 7,34 6,23 7,76 
 
Johdannaissopimukset 
  Valuuttatermiinit 
     Kohde-etuuksien  
     nimellisarvo 6,68 0,00 4,79 
     Kohde-etuuksien käyvän  
     arvon ja nimellisarvon  
     erotus -0,04 0,00 0,38 



 
Valuuttatermiineillä on suojattu dollarimääräinen myynti. 
 
Luvut eivät ole tilintarkastettuja. 
 
Tekla-konsernin osavuosikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan 
14.8.2001. 
 
Espoossa 15.5.2001 
 
TEKLA OYJ 
Hallitus 
 
Seppo Ruotsalainen 
toimitusjohtaja 
 
Lisätietoja antavat: 
Toimitusjohtaja Seppo Ruotsalainen, puh. (09) 88 79 590; 
seppo.ruotsalainen@tekla.com 
 
Talousjohtaja Timo Taurén, puh. (09) 88 79 401; 
timo.tauren@tekla.com 
 
www.tekla.com 
  
 
Jakelu: 
Helsingin Pörssi 
Keskeiset viestimet 
 
 
 
Tekla Oyj on mallipohjaisten, operatiivisten ohjelmistojen johtava 
toimittaja maailmassa. Sen kehittämiä X-tuoteperheen ohjelmistoja 
käytetään energianjakelussa, rakentamisessa ja julkisella sektorilla. 
Teklan liikevaihto vuonna 2000 oli 26,47 miljoonaa euroa, mikä oli yli 
46 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna. Liikevaihdosta 70 prosenttia 
tuli kansainvälisestä liiketoiminnasta. Yhtiön palveluksessa 
työskentelee noin 300 henkilöä, joista reilu neljännes ulkomailla. 


